[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Практик»
(ООО «Практик»)

ПРИКАЗ

	25.08.2017

	N 10

О вынесении предупреждения

В связи с допущенным менеджером по продажам Максимовым О.Д. нарушением пункта 4.21 Правил внутреннего трудового распорядка, выразившимся в отсутствии на рабочем месте 14.08.2017 в период с 09-00 до 9-10 без уважительной причины

ПРИКАЗЫВАЮ:

к дисциплинарной ответственности Максимова О.Д. не привлекать, предупредить о необходимости соблюдения трудовой дисциплины.

руководителям подразделений довести до сведения работников информацию о времени начала и окончания рабочего дня, а также длительности обеденного перерыва.

усилить контроль за соблюдением работниками трудовой дисциплины.

Основание: Акт об отсутствии на рабочем месте № 1 от 25.08.2017, объяснение Максимова О.Д., Правила внутреннего трудового распорядка (пункт 4.21), Трудовой договор от 10.05.2017 № 6/17 (пункт 16.21).

Директор             	               Чащин	              А.В.Чащин

С приказом ознакомлен:

25.08.2017г.

менеджер по продажам          Максимов                  О.Д. Максимов